15.32, w południe ciepła fit. 17.08. Bar .saetf:
755 ma. (Odmiana).

— Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. st. 3 c.
Wydawca Gustaw Gebethner.

Pite Teatralny Sir 473c (nowy S).—Qassypon, Bapraaea 28 Jfaa (9 Bohr) 1875 r.
Patrz Dodatek

Dnia 9 Czerwca 1875 rojtew.

DODATEKan KDHJIHA WMfflWMCO JP123.
Środa Dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1875 młw;

Panteon wiedzy Mzftj
czyli

Systematyczna Encyklopedja Nauk,
dzieło zbiorowe pod tym tytułem wychodzi jako bezpłatne premium dla prenumeratorów
czasopisma Przegląd Tygodniowy. Obecnie już w tem dziele wyszły: Geometrja płaska
i przestrzeni, Trygonometrja płaska i kulisto, Geometrja wykreślna, oraz rozpoczętą została
Arytmetyka w opracowaniu Dr A.